建筑施工承包合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国经济合同法原则》，经双方协商一致达成如下协议。
一、本工程包工不包料，一切用料由甲方负责，施工工具、机械等由乙方负责。
二、承包范围：
基础为大板基础，一层为框架，二层三层四层半层每层一室一厅一厨一卫砖混结构，层高照图纸施工，前后贴墙砖(左右不粉刷，如果粉刷另按20m2计算)。一层水磨石，墙面贴1.5m墙裙砖;二、三、四层半地板砖，一层至四层半贴水脚砖，厨房、卫生间满贴瓷砖(厨房，卫生间每层一个)，楼梯为楼梯砖，楼梯的墙面为1.5m的墙裙砖，化粪池600元/个，主体工程从地梁。室外工程、屋面工程、女儿墙压顶、避雷项目施工。安装工程：给排水安装、电器照明设施、交线布置项目施工。施工期间水电由甲方负责供给，每层浇砼时生活由甲方提供。回填土由甲方负责。若有增加项目，另外计价。工地由甲方负责看管，包含乙方的工具、模板，如有丢失由甲方负责赔偿。
三、付款方式：
每浇完一层付￥10000元(壹万元整)，其余款项完工后一个月以内一次性付清。
四、单位及计算方法：
单价256元/㎡，按浇灌面积计算(从室内地平以上计算)。
五、辅材：钉子、扎丝、铁线、焊条、水电费经由甲方负责，土方由甲方负责回填，乙方只负责模板、机械。
六、安全责任：
乙方严格按照安全施工操作规范进行组织施工，如在施工过程中出现的安全责任事故由乙方自己承担，因甲方原因造成的安全事故由甲方负责。
七、工程质量：
乙方严格按照图纸及甲方要求进行组织施工，如乙方不按工序操作标准进行组织施工，出现的返工，由乙方承担返工造成的工料损失费用。如甲方要求变更图纸，因图纸变更导致的质量问题造成返工，工时费由甲方自负。
十、补充：
工期不得超过四个月。
十一、违约责任：违约造成的损失由违约方负责承担。
十二、未尽事宜双方协商解决。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后生效，均具有同等法律效力，双方共同遵守。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日